
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 27.05.2024 08:19
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2024     №  395 
п. Волот

О создании единого 
организационного комитета по 
подготовке и проведению культурно 
– массовых мероприятий на 
территории Волотовского 
муниципального округа 

В связи с реализацией проекта «Оптимизация организации проведения 
культурно – массовых мероприятий» в рамках проекта «Эффективный 
регион. Новгородская область»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать единый организационный комитет по подготовке и 

проведению культурно – массовых мероприятий на территории 
Волотовского муниципального округа.

2. Утвердить прилагаемый состав единого организационного комитета.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                              



Утвержден
постановлением Администрации 
Волотовского муниципального округа 
от  27.05.2024    №  395

Состав
единого организационного комитета по подготовке и проведению 

культурно – массовых мероприятий на территории Волотовского 
муниципального округа 

Лыжов Александр Иванович Глава муниципального округа, руководитель 
организационного комитета;

Федоров Сергей Владимирович Первый заместитель Главы Администрации, 
заместитель руководителя организационного 
комитета;

Члены организационного комитета:
Пыталева Валентина Ивановна Заместитель Главы Администрации, 

председатель комитета по управлению 
социальным комплексом;

Орлова Лидия Анатольевна Глава Волотовского территориального отдела;
Матвеева Ирина Николаевна Глава Ратицкого территориального отдела;
Петрова Людмила Михайловна Глава Славитинского территориального 

отдела;
Култыгина Светлана Анатольевна Директор Муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Волотовский 
межпоселенческий социально-культурный 
комплекс»;

Лебедева Галина Александровна
Директор Муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Волотовская 
межпоселенческая централизованная 
библиотечная система»;

Лыжов Николай Иванович Заместитель директора по дополнительному 
образованию МАОУ «Волотовская средняя 
школа»;

Нипарко Ольга Анатольевна Начальник отдела по молодежной политике 
Администрации Волотовского 
муниципального округа;

Кузнецова Любовь Ивановна Председатель районного Совета ветеранов;
Малова Екатерина Александровна Редактор газеты «Вперед»;
Петров Александр Семенович Начальник Пункта полиции по Волотовскому 

району


